
           ZARZĄDZENIE Nr    1/V/06 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia   5   grudnia 2006 r.                      

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Miasta Łodzi  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej i ustalenia treści regulaminu postępowania Komisji Konkursowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337), art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 i Nr 167, poz.1759) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust.2 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 

r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz.1298, Nr 169, 

poz.1420, Nr 175, poz.1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94,  poz. 651) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie: 

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym: 

a) szkolenie dzieci i młodzieży, 

b) organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, 

  c) upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej; 

 2)    edukacyjnej opieki wychowawczej, w tym organizacja wypoczynku dla dzieci i   

        młodzieży w miejscu zamieszkania w okresie ferii zimowych 2007 r. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do    

      zarządzenia. 

  



 § 2.  W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuję następujące 

          Komisje Konkursowe, zwane dalej Komisjami: 
 

1) dla zakresu określonego w § 1 ust. 1 pkt 1:  

a) Przewodniczący - Leszek Surosz 

główny specjalista w Wydziale Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi, 

 b-e) Członkowie - przedstawiciel Komisji Finansów, Budżetu  

i Polityki Podatkowej Rady Miejskiej w Łodzi, 

                                                                - przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury    

                                                                  Fizycznej Rady Miejskiej w Łodzi,  

- Longina Lefik 

 Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej 

w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi, 

                                                                - Luiza Staszczak-Gąsiorek 

 inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej 

                                                               w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi; 

 2) dla zakresu określonego w § 1 ust. 1 pkt 2:  

 a) Przewodniczący - Leszek Surosz 

główny specjalista w Wydziale Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi, 

 b-e) Członkowie - przedstawiciel Komisji Finansów, Budżetu  

i Polityki Podatkowej Rady Miejskiej w Łodzi, 

                                                                - przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury    

                                                                  Fizycznej Rady Miejskiej w Łodzi,  

- Longina Lefik 

 Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej 

w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi, 

                                                                - Beata Rogalska-Jarosz 

 inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej 

                                                               w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Regulamin pracy Komisji Konkursowych, o których mowa w § 2, określa załącznik Nr 2   

       do zarządzenia. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

 

 

                                                                                  Włodzimierz TOMASZEWSKI 
                                                                                          Wiceprezydent Miasta 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 1/V/06    

Prezydenta Miasta Łodzi   

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

       

Ogłoszenie 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 
64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, 
poz.1420, Nr 175, poz.1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94,  poz. 651) 

Prezydent Miasta Łodzi 

ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych, w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz edukacyjnej opieki wychowawczej. 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

• Szkolenie dzieci i młodzieży w terminie styczeń – maj 2007 r.             – 1.960.000 zł 
• Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych  w terminie styczeń – marzec 2007 r.  

                                                                                                                 -    192.000 zł                          
• Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej w terminie styczeń – 

czerwiec 2007 r.                                                                                      –    171.000 zł   

Edukacyjna opieka wychowawcza: 

• Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania w okresie 
ferii zimowych 2007 r.                                                                            -    180.000 zł 

 

Oferty dotyczące ww. zadań winny być złożone zgodnie z formularzem ofert w zamkniętych 
kopertach z podaniem nazwy i  adresu podmiotu oraz nazwy zadania, którego dotyczy oferta, 
w sekretariacie Wydziału Sportu Urzędu Miasta Łodzi, ul. ks. Skorupki 21, III piętro, pokój 
nr  8. Oferty, które zostaną złożone w Wydziale lub wpłyną drogą pocztową, po ustalonym 
terminie składania ofert – nie będą rozpatrywane. Nie dopuszcza się uzupełniania ofert. 
Formularze ofert oraz szczegółowe wymagania dostępne będą w siedzibie Wydziału Sportu 
(adres jw.) i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi 
www.uml.lodz.pl. 

 

 



 

 

 

Konkurs ofert prowadzony jest według następujących zasad: 
 

1. Do konkursu ofert mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203  
i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462  
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, poz.651), które łącznie spełniają następujące 
warunki: 

1) zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Łodzi, 
2) prowadzą działalność statutową w zakresie objętym konkursem, 
3) dysponują wyszkoloną kadrą, legitymującą się odpowiednimi kwalifikacjami 

do realizacji zadania, 
4) posiadają doświadczenie niezbędne do realizacji zadań będących przedmiotem 

konkursu, 
5) przedstawią prawidłowo sporządzoną ofertę na stosownym formularzu wraz ze 

wszystkimi wymaganymi załącznikami i zgodną z wymaganiami 
szczegółowymi poszczególnych zadań.   

 
2. Przyznane dotacje będą miały charakter wsparcia realizacji ww. zadań.   
 
3. Wnioskowana kwota dotacji dla jednej oferty nie może przekroczyć 80% całkowitego 

kosztu zadania.  
 
4. Dotacje zostaną przyznane przez Prezydenta Miasta Łodzi w oparciu o opinię Komisji 

Konkursowych. 
 
5. Zakres czasowy realizacji zadań: od 15 stycznia do 30 czerwca 2007 r.    
 
6. Termin składania ofert upływa 12 stycznia 2007r. o godz.16.00. 
 
7. Ogłoszenie wyników konkursu ukaże się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

niezwłocznie po akceptacji Prezydenta Miasta Łodzi. 
 
8. Szczegółowy tryb przeprowadzania konkursu i kryteria oceny ofert określa regulamin 

pracy Komisji Konkursowych, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/V/06        
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań Miasta Łodzi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu oraz edukacyjnej opieki wychowawczej i ustalenia treści regulaminu postępowania 
Komisji Konkursowych (zarządzenie do wglądu w miejscu składania ofert oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej  na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi 
www.uml.lodz.pl). 

 
9. Łączna wysokość środków przyznanych w 2006 r. organizacjom pozarządowym na 

realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wyniosła 5.322.000 zł, w 
zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 529.200 zł.  

 



10. Zastrzega się możliwość zmiany wysokości dotacji i zakresu realizacji zadania w stosunku 
do złożonej oferty. Zakres i warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach 
zawartych z oferentami wybranymi w konkursie. 

 
11. Zastrzega się możliwość odwołania konkursu bez podania przyczyny, przedłużenia 

terminu składania ofert lub zakończenia postępowania konkursowego.  
 



 
 

Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 1/V/06 

Prezydenta Miasta Łodzi   

z dnia  5 grudnia 2006 r. 
 

 
REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWYCH 

 
§ 1.1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniach zamkniętych, 

bez udziału oferentów. 
 2. Prace Komisji są ważne przy udziale co najmniej 3 osób. 
 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, obrady prowadzi wyznaczona przez 

przewodniczącego osoba spośród członków Komisji. 
 4. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby niebędące członkami Komisji, 

wykonujące czynności związane z jej obsługą. 
 
§ 2.1. Wszystkie decyzje dotyczące przebiegu konkursu Komisja podejmuje w głosowaniu 

jawnym, zwykłą większością głosów. 
 2. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” decyduje głos przewodniczącego. 

 
§ 3.1. W pierwszym etapie konkursu Komisja sprawdza prawidłowość złożonych ofert pod   
          względem formalnym:  
          1) prawidłowość zamknięcia i opisu koperty, 
          2) zgodność formularza oferty z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej   
              z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,  
              ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania  
              z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207), 
          3) wymagane załączniki (w przypadku kserokopii potwierdzenie zgodności  
               z oryginałem przez osoby upoważnione), 
          4) aktualność odpisu z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub innych 
              dokumentów potwierdzających status prawny oferenta i umocowanie osób go  
              reprezentujących, 
          5) zgodność zakresu rzeczowego zadania ze statutem. 

  2. Niespełnienie przez ofertę jednego z warunków wymienionych w ust. 1 spowoduje 
      jej odrzucenie. 
 

§ 4. Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Komisja kieruje się następującymi kryteriami: 
1)   celowości  
2) możliwości realizacji zadania przez oferenta; 
3) oceny przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania; 
4) wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 

 
§ 5.1. Komisja prowadzi postępowanie konkursowe na kartach zawierających: nazwę i adres 

oferenta, opis zadania, łączny koszt zadania, udział  środków własnych w realizacji 



zadania, wnioskowaną kwotę dotacji, proponowaną przez danego członka Komisji kwotę 
dotacji oraz ewentualne uwagi.  

       2. Na podstawie zapisów w kartach i procedury zgodnej z § 2,  Komisja  ustala liczbę 
przyjętych ofert, przeznaczenie i wysokość przyznanych dotacji. 

 
§ 6. Z prac Komisji zostaje sporządzony protokół, podpisany przez  przewodniczącego               

i wszystkich członków Komisji, który następnie zostaje przekazany do akceptacji 
Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 7. Wyniki konkursu wraz z informacją o przeznaczeniu i kwotach przyznanych dotacji, 

zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi oraz na tablicy 
ogłoszeń Wydziału Sportu Urzędu Miasta Łodzi.  

 
 
 
 


